MESTO O REC.E0tME-070—ER-O-Rir----EM19,U 0;

Secretj ri .  trai'

DE 3

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.  44 5  / 2017.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a vossa Excelência que se digne remeter o presente ao

Exemo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus,isolicitar o asfaltamento

das Ruas: Marechal Deodoro da Fonseca, Metódio Nunes Magalhães. Lajedo,

Bota Fogo, Alecrim, Boa vista, Cachoeira, rua da Amizade, Dilson Funaro, José

Bezerra da Silva, padre herminio Filho, Pajeti, Adauto Floriano dos Santos,

Florisvaldo Bispo dos Santos, Paissandu, Guimarães Rosa, Alto novo, e nas

travessas: Adauto Floriano dos Santos, Florisvaldo Bispo dos Santos,

localizadas no Bairro Dernival Oliveira (Siriema) Paulo Afonso-Ba. Considerando

que a requerida solicitação beneficiará a todos daquela localidade.

Sala das Sessões, em 27 de Março de 2017

tot Vvvty;
Albério Faustino Farias

- Vereador -

I

PROWOWN;Stáki P40 5-
DEL3/11La • o o mi De
vOlDS C0gM"—
likal1 idt  cr+

, 	 I

Albério F ustino Farias
- Vereador -

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia —

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 141112017.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a vossa Excelência que se digne remeter o presente ao

Exemo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitaF a pavimentação

em paralelepípedo da Rua Alto novo localizado no Bairro Dernival Oliveira

(Siriema) em Paulo Afonso-Ba Considerando que a requerida solicitação

beneficiará a todos daquela localidade.

Sala das Sessões, em 27 de Março de 2017

ATES TO O RECEBIMENTO PROT

EQ3i  O 	of
- 4

SecrMEN miniStrativa

noR(MCOO,11:tsk; 	.45

i

DE22/2±QIIriu  ONAwirni  Da

vaTOS CE/Witvk

" mti:Nk CA Cm"

riS

	00000001
	00000002